
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO INVESTAVIMO IR UAB „ŠILALĖS VANDENYS“ 

ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO

2024 m. lapkričio 28 d. Nr. T1-291

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalies 5, 6, 7 punktais, 4

dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 18 punktu, 49

straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo

16 straipsnio 5 ir 6 dalimis, įgyvendindama Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą

priėmimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimu

Nr. 758 „Dėl Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės mero 2024 m. lapkričio 19 d. pasiūlymą

Nr. T16-724 (2.11 Mr.) „Dėl pasiūlymo investuoti savivaldybės turtą, didinant UAB ,,Šilalės

vandenys“ įstatinį kapitalą“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Investuoti Šilalės rajono savivaldybei (toliau – Savivaldybė) nuosavybės teise priklausantį

ilgalaikį materialųjį turtą, nurodytą Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

ilgalaikio materialiojo turto sąraše (priedas), kurio nepriklausomų turto vertintojų nustatyta rinkos

vertė yra 75 090 Eur (septyniasdešimt penki tūkstančiai devyniasdešimt eurų), kaip Savivaldybės

turtinį įnašą į UAB „Šilalės vandenys“, padidinant šios bendrovės įstatinį kapitalą ir šiuo nepiniginiu

įnašu įsigyjant 2592 vienetus (du tūkstančius penkis šimtus devyniasdešimt du) paprastųjų vardinių

akcijų ir apmokėti už išleidžiamą 28,96 Eur nominalios vertės vienetą paprastųjų vardinių akcijų,

kurių bendra vertė 75 090 Eur (septyniasdešimt penki tūkstančiai devyniasdešimt eurų ), nustatant,

kad akcijų emisijos kaina lygi jų nominaliai vertei.

2. Sutikti, kad Savivaldybės meras, kaip Savivaldybei priklausančių UAB ,,Šilalės

vandenys“ akcijų valdytojas, priimtų sprendimą padidinti įstatinį kapitalą 75 090 Eur

(septyniasdešimt penki tūkstančiai devyniasdešimt eurų) Savivaldybės nepiniginiu įnašu įsigyjant

2592 vnt. (du tūkstančius penkis šimtus devyniasdešimt du) paprastųjų vardinių akcijų, kurios

kiekvienos nominali vertė – 28,96 euro. Visos išleistos akcijos perduodamos Savivaldybei.

3. Įgalioti Savivaldybės merą Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka atlikti visus

su Savivaldybės turto investavimu susijusius veiksmus.

4. Įgalioti UAB „Šilalės vandenys“ direktorių po Savivaldybės turto investavimo procedūros

pateikti duomenis valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo turto registre.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo

Nr. T1-291

priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Turto pavadinimas, adresas Unikalus numeris Rinkos vertė, Eur

1. Pastatas – vandens gerinimo įrenginių pastatas. 

Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k.,

Liubarto g. 7A.

4400-2736-7768 3310

2. Vandentiekio tinklai – vandentiekio linija. 

Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k.,

Liubarto g. 7A.

4400-2736-7872 8390

3. Nuotekų šalinimo tinklai – lietaus nuotekų

tinklai. Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio

k., Liubarto g. 7A.

4400-2736-7848 1270

4. Gręžtinis vandens šulinys (gręžinys) – artezinis

gręžinys 1 k.  Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen.,

Pajūralio k., Liubarto g. 7A.

4400-2736-7826 8180

5. Gręžtinis vandens šulinys (gręžinys) – artezinis

gręžinys 2 k. Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen.,

Pajūralio k., Liubarto g. 7A.

4400-2736-7837 9040

6. Vandentiekio tinklai – vandentiekio trasa.

Šilalės r. sav., Upyna, Aušros g. 2.

4400-2736-7974, 340

7. Gręžtinis vandens šulinys (gręžinys) – artezinis

gręžinys k. Šilalės r. sav., Upyna, Aušros g. 2.

4400-2736-7960 9130

8. Pastatas – vandens gerinimo įrenginių pastatas.

Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Jucaičių

k., Kūtymų g. 51.

4400-2736-7904 3310

9. Vandentiekio linija – vandentiekio trasa. Šilalės

r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Jucaičių k.,

Kūtymų g. 51.

4400-2736-7959 3890

10. Nuotekų šalinimo tinklai – lietaus nuotekų

tinklai. Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen.,

Jucaičių k., Kūtymų g. 51.

4400-2736-7948 2290

11. Gręžtinis vandens šulinys (gręžinys) – artezinį

gręžinys. Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen.,

Jucaičių k., Kūtymų g. 51.

4400-2736-7937 8780

12. Pastatas – vandens gerinimo įrenginių pastatas.

Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Jomantų k.,

Bonifaco Norvaišos g. 16A.

4400-2736-7666 3310

13. Vandentiekio tinklai– vandentiekio trasa.

Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Jomantų k.,

Bonifaco Norvaišos g. 16A.

4400-2736-7726 1450

14. Nuotekų šalinimo tinklai – lietaus nuotekų

tinklai.  Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Jomantų k.,

Bonifaco Norvaišos g. 16A.

4400-2736-7715 2250



2

15. Gręžtinis vandens šulinys (gręžinys) – artezinis

gręžinys 3k. Šilalės r. sav., Pajūrio sen.,

Jomantų k., Bonifaco Norvaišos g. 16A.

4400-2736-7680 4540

16. Pastatas – vandens gerinimo įrenginių pastatas.

Šilalės r. sav., Teneniai,  Pajūralio g. 9.

4400-2736-8023 3310

17. Vandentiekio tinklai – vandentiekio trasa.

Šilalės r. sav., Teneniai, Pajūralio g. 9.

4400-2736-8056 780

18. Nuotekų šalinimo tinklai – lietaus nuotekų

tinklai. Šilalės r. sav., Teneniai, Pajūralio g. 9.

4400-2736-8067 1520

IŠ VISO: 75090

___________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl savivaldybės turto investavimo ir UAB „Šilalės

vandenys“ įstatinio kapitalo didinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-28 Nr. T1-291

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-02 10:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241128.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-03 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




